
2025年 4月 

各  位 

ﾀｶﾔﾏ ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾋﾞｭｰﾃｨｰ専門学校 

校  長  高  山   孝 子 

 

 

前略 平素より学校運営にご協力賜りますこと、厚く御礼申し上げます。 

 さて、学生の就職活動の一環として開催しております校内就職ガイダンスですが、授業内容の見直しにより日程

を減らすことになりました。つきましては、受付期間を設け先着順にて参加サロン様の募集をいたします。以下内

容ご確認いただきお申し込みをお願いいたします。大変申し訳ありませんが、ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

                           草々 

場 所 タカヤマ アドバンスビューティー専門学校３F 

住 所 〒416-0909富士市松岡 1248番地    TEL：0545-61-0618 

日 時 
【美 容】2025 年 6月 9 日（月） 

※午前の部 10:00～12:10 午後の部 13:10～15:20（時間はお申込み店舗数により多少変動有） 

対 象 美容科 1・２年生 担 当 美容科主任：竹内 浩子 

内 容 【サロン別説明会】サロン求人情報、サロンの特徴などのご説明をお願いいたします 

形 式 各サロンブースをグループごとローテーションで廻る形で実施する 

お願い 

スムーズな進行の為以下の点をご確認お願い致します。 

※1サロン 2名様までのご出席にてお願い致します。 

※生徒個人情報の取得は生徒の任意で名前のみでお願い致します。 

※日程、当日の流れにつきましてはこちらで割り振りをした後、改めて詳細要項としてご案内させ

ていただきます。 

※サロン様の PRに留めていただき割引チケットの配布などは控えてください。 

 

返信先 FAX：0545-67-8619 

●お手数ですが、以下にご記入の上ご返信ください。（送付状はつけずに本用紙のみご送付ください） 

 受付期間 ５月７日（水）～５月１６日（金）※定員になり次第締め切りとさせていただきます 

【美 容】 6月 9日（月）  □ 午前の部  □ 午後の部 

※御希望の部にチェックしてください 
ご記入者名 

 

サロン名  代表者様  

当日ご担当者様  ご連絡先  

ご住所 〒 FAX番号  

駐車場   要  （  台） ・  不要   

ご質問等 

 

 

2025 年度校内就職ガイダンスのご案内 


